АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2016г. №  02                     с.Ваеги

О признании утратившим силу

постановления Администрации

сельского поселения Ваеги  от

08.11.2013г. № 35

 В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, Администрация сельского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу постановления Администрации сельского

поселения Ваеги от 08.11.2013 года № 35 «Об утверждении регламента

информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов,

необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих

коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы)

по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в

многоквартирных домах, расположенных на территории  сельского поселения

Ваеги, при предоставлении информации»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги                                                                    В.Н.Богарев